
KONFEEEERRRREEENNNNCCCCEEE VVVVV BBRRNNNĚĚĚ PPAAATTŘŘIILLAA 
PRODUUUUKKKKTTTTUUU BBBUUUDDDOOUUCCCNNNOOSSSTTI
Již jsme zmiňovali, že rok 2015 je rokem krásy. Jeho symbolem se stal 

neoddiskutovatelně Zeitgard, elektrický kartáček na čištění pleti. 

Právě v Brně na Konferenci lídrů jste měli jedinečnou příležitost si jej za asistence 

hostesek náležitě vyzkoušet na vlastní kůži. Nebylo pochyb o tom, že Vás zaujal. 

Během jediné hodinové přestávky jsme přímo na místě prodali 350 ks této novinky. 

A jaký byl další vývoj prodeje? Potěšující! V Česku a na Slovensku se v období 

od 24. 5. do 30. 9. 2015 prodalo celkem 2 420 kartáčků Zeitgard.

Připomeňme si, proč jde o produkt 

skutečně revoluční:

1)  Oscilace štětin je účinnější než rotace, kterou nabízejí běžné kartáčky

2)  Voda není všemocná. Mechanické čištění je mnohem účinnější

3)  Microsilver na vláknech kartáčku zajišťuje velmi účinnou desinfekci vláken a kartáček 

je díky němu antibakteriální

4)  Vlákna jsou zaoblená a nedráždí pleť. To se rozhodně nedá říci o ostrých vláknech, 

jimiž disponuje řada konkurenčních elektrických kartáčků

5)  Štětinky kartáčku jsou na hlavici umístěny daleko od sebe. Toto rozmístění má svůj 

účel. Po vyčištění pleti lépe prosychají, což znamená, že bakterie nemají žádnou šanci 

se zde množit.

6)  U LR si můžete vybrat. Nenabízíme jednu univerzální verzi kartáčku, ale verze dvě. 

Máte-li citlivou pleť, sáhněte po růžové hlavici, máte-li pleť normální, oceníte modré 

provedení.

7)  Zeitgard je doplněn produkty, které si s kartáčkem rozumí. Zapomeňte tak jednou 

provždy na mýdlo, které pleť vysušuje. Také čisticí gely nabízíme ve variantě pro citlivou 

a normální pleť.

8)  Zeitgard je vědecky testovaný. Jeho efektivitu ve svých studiích deklaruje nezávislý 

institut Dermatest:

 90 % testovaných potvrzuje, že ZEITGARD ideálně připraví pleť na následnou péči

 85 % testovaných potvrzuje šetrné čištění do hloubky pórů

 85 % testovaných potvrzuje, že ZEITGARD efektivně odstraní make-up

 85 % testovaných potvrzuje, že je pleť čištěna velmi intenzivně

 80 % testovaných potvrzuje, že ZEITGARD odstraní z pleti nečistoty jemně a důkladně

 75 % testovaných potvrzuje, že pleť vypadá lépe a působí vyhlazeně

11
magazin_3_2015_v2.indd   11magazin_3_2015_v2.indd   11 16.10.2015   11:33:0116.10.2015   11:33:01


